
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 91132990

Data publicarii	18.12.23	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 526,54 RON - 526,54 RON

Descriere: 1 Mufa (270N) 11/4" din fonta neagra buc 2,0 5,39 10,786 2 Robinet cu bila cu olandez DN15 (1/2"), PN16 cu actionare tip fluture Herz [1221111] buc 4,0 26,62 106,462 3 Olandez PPR alb FE D=40X11/4" buc 3,0 28,98 86,955 4 Reductie (241Z) ext-int 11/2"X11/4" din fonta zincata buc 2,0 5,39 10,786 5 Racord rapid compresiune GEBO QI FI 1/2" (19,5-21,8) [01.01] 17.195. buc 2,0 29,98 59,959 6 Racord rapid compresiune GEBO QA FE 1/2" (19,5-21,8) [17.195.01.01] buc 2,0 29,55 59,092 7 Robinet ROTHEX cu bila 1 1/4" MT, corp si sfera din alama nichelata, maner din otel tip levier PN25 DN32 buc 1,0 58,82 58,824 8 Racord rapid compresiune GEBO QI FI 11/2"(47,9-51,5) [17.195.01.05] buc 2,0 66,84 133,671
